

Årsredovisning

SB Sales Marketing and Consulting AB

559276-0630

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Simon Brännström
2023-07-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder tjänster inom fritids- och nöjesbranschen, marknadsföring av sportevenemang, konsultverksamhet för företagsorganisation, samt försäljningskonsultation. Bolaget kan hjälpa företag att förbättra sin verksamhet genom innovativa lösningar som engagerar kunder och ökar försäljningen, samt erbjuda rådgivning om försäljningsprocesser, marknadsföringsstrategier, prissättning och produktutveckling för att öka företagets konkurrenskraft och lönsamhet på lång sikt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång helt avvecklat arboristverksamheten.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2010-2112
Nettoomsättning	686	2 192
Resultat efter finansiella poster	-213	287
Soliditet %	8	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% och det beror på att marknaden för smittspridningsprevention minskade kraftigt i och med att pandemin avtog. Bolaget ändrade i samband med det verksamhetsinriktning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000		206 044
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		206 044	-206 044
- Årets resultat			-212 919
- Belopp vid årets utgång	25 000	206 044	-212 919

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	206 044
Årets resultat	-212 919
Summa	-6 875

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-6 875
Summa	-6 875

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2020-10-12 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	686 339	2 191 820
Övriga rörelseintäkter	10 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	696 339	2 191 820
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-420 927	-1 025 174
Övriga externa kostnader	-461 853	-863 340
Personalkostnader	2 -24 789	-9 377
Övriga rörelsekostnader	-971	0
Summa rörelsekostnader	-908 540	-1 897 891
Rörelseresultat	-212 201	293 929
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	88	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-806	-7 053
Summa finansiella poster	-718	-7 053
Resultat efter finansiella poster	-212 919	286 876
Resultat före skatt	-212 919	286 876
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-80 832
Årets resultat	-212 919	206 044

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	43 659	198 000
Övriga fordringar	88 283	93 184
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	10 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>141 942</i>	<i>291 184</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	73 959	178 113
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>73 959</i>	<i>178 113</i>
Summa omsättningstillgångar	215 901	469 297
SUMMA TILLGÅNGAR	215 901	469 297

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	206 044	0
Årets resultat	-212 919	206 044
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-6 875	206 044
Summa eget kapital	18 125	231 044
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	117 255	141 832
Skulder till koncernföretag	0	700
Skatteskulder	72 274	73 052
Övriga skulder	1 951	2 669
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 296	20 000
Summa kortfristiga skulder	197 776	238 253
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	215 901	469 297

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Simon Brännström

Simon Brännström

2023-06-30